
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 235805-2014 z dnia 2014-11-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa drukowania i dostawy 1000 egzemplarzy kalendarza ściennego, wieloplanszowego z kopertą na 2015 rok. 2. Przedmiot zamówienia

musi być wysokiej jakości, tzn. być wyraźny, trwały, bez śladów...

Termin składania ofert: 2014-11-20

Kielce: USŁUGA DRUKOWANIA I DOSTAWY KALENDARZA ŚCIENNEGO NA 2015 ROK

Numer ogłoszenia: 257363 - 2014; data zamieszczenia: 1 2.12.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletyni e Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 235805 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie,

tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USŁUGA DRUKOWANIA I DOSTAWY KALENDARZA ŚCIENNEGO NA 2015 ROK.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa drukowania i dostawy 1000 egzemplarzy kalendarza ściennego, wieloplanszowego z

kopertą na 2015 rok. 2. Przedmiot zamówienia musi być wysokiej jakości, tzn. być wyraźny, trwały, bez śladów zarysowań czy ubytków farby lub kształtu, o wysokim

nasyceniu kolorów. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ) zawarty został w Załączniku nr 1 do SIWZ. 4. Wykonawca musi zaoferować przedmiot

zamówienia zgodny z wymogami Zamawiającego, określonymi w niniejszej SIWZ oraz Załączniku nr 1 do SIWZ. 5. Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był

wysokiej jakości, fabrycznie nowy i kompletny, a także odpowiadał wymaganiom zamawiającego. 6. Miejscem dostawy przedmiotu zamówienia jest siedziba

zamawiającego mieszcząca się w Kielcach, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce. Wykonawca zobowiązany będzie do rozładunku dostawy w miejscach wskazanym przez

zamawiającego. 7. Zamawiający nie podzielił niniejszego zamówienia na części i nie dopuszcza składania ofert częściowych. 8. Wykonawca wybrany do realizacji

zamówienia będzie zobowiązany do konsultowania ze wskazanym przedstawicielem Zamawiającego wszelkich działań podejmowanych w trakcie realizacji przedmiotu

zamówienia. 9. Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonywania uzgodnień z wykonawcą w trakcie realizacji zamówienia, związanych z wprowadzeniem

ewentualnych zmian, co do zawartości merytorycznej kalendarza, w tym zamieszczanych informacji.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.19.97.92-8, 79.82.30.00-9, 22.81.70.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest z Europejskiego

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, Pomoc Techniczna Schemat III - Krajowa Sieć

Obszarów Wiejskich).

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  18.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

LIBRA -PRINT DANIEL PUŁAWSKI, Al. Legionów 114B, 18-400 Łomża, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 11843,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=257...

1 z 2 2014-12-12 11:13



Cena wybranej oferty:  11562,00

Oferta z najni ższą ceną: 11562,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 20910,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=257...

2 z 2 2014-12-12 11:13


